CONSIDERANDO o que consta do processo administrativo n° 708, de 26 de fevereiro de 2024, e

RESOLVE:

A) Nomear, em caráter efetivo, a Sra. PAULA EDUARDA DA SILVA SELINGARDI para o cargo de CUIDADOR SOCIAL, Referência
15, Grau “A”, Nível 1, que equivale a R$ 2.747,52 (dois mil, setecentos e quarenta e sete reais e cinquenta e dois centavos),
lotada no Centro de Promoção Social Municipal.

B) As despesas com a execução desta Portaria correrão por conta de verbas próprias constantes do orçamento vigente,
suplementadas se necessário.

C) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

[...]

implementação, operação e manutenção de um link de acesso, síncrono ao acesso a rede mundial de computadores
(Internet), na velocidade de 300Mbps (Mbps – Mega bits por segundo), para atendimento das necessidades da Administração
do Cemitério Parque.

VALOR TOTAL ANUAL: R$ 3.060,00 (três mil e sessenta reais), a ser pago em parcelas mensais no valor total de R$ 255,00
(duzentos e cinquenta e cinco reais)

PRAZO: 12 meses com inicio da vigência a partir do dia 01 de março de 2024 e termino no dia 28 de fevereiro de 2025.

IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6685, 6 de Março de 2024

IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6685, 6 de Março de 2024